
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
  

 
IL DIRIGENTE  

VISTO  il CCNI del 08.04.2016 e l’O.M. n.241 del 08.04.2016 disciplinanti la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA, per l’anno scolastico 2016-2017; 

 
VISTO il bollettino dei movimenti dei docenti di scuola primaria 2° fase; 
 
CONSIDERATO che nella procedura “Buona Scuola – individuazione per competenza, le sedi 

assegnate ai docenti con il diritto di precedenza ai sensi della Legge 104/92 non sono 
state correttamente assegnate; 

 
CONSIDERATO  che quest’Ufficio aveva già provveduto all’individuazione delle sedi da 

assegnare ai docenti con diritto di precedenza ai sensi della Legge 104/92; 
 
VISTO che i docenti assegnati sulle sedi già occupate dai docenti con diritto di precedenza, 

necessitano dell’assegnazione d’Ufficio di una nuova sede; 
 
RITENUTO di dover operare le rettifiche, con cui sono stati pubblicati i trasferimenti ed i passaggi 

i ruolo del personale docente di scuola primaria nella provincia di Catanzaro, per 
l’anno scolastico 2016-2017, necessarie al fine di garantire la legittimità delle 
procedure di mobiltà di cui trattasi, nel rispetto delle disposizioni contrattuali sopra 
richiamate; 

 
DISPONE 

 
A decorrere dal 1 settembre 2016, per i motivi esposti in premessa, i movimenti dei docenti di 
scuola primaria sono cosi rettificati: 
 

 
1. BRUZZANITI MARIA MADDALENA nata il 03/01/1978  

da CZEE10300C Convitto Naz. Galluppi  CZ   Posto Comune 
a CZEE87302V   I.C. Taverna               Posto Comune 

 
2. ROMEO SIMONA nata il 26/11/1976 

da CZEE86101G  I.C. Santa Maria   CZ   Posto Comune 
a CZEE856014     I.C. don Milani – Sala CZ  Posto Comune  
 

3. MARRAPODI STEFANIA  nata il 22/08/1977 
      da CZEE85902L   I.C. CZ Est - Siano Nord           Posto Comune 
      a CZEE87302V   I.C. Taverna    Posto Comune  

  
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: Maria Montesanti                         
I responsabili dell’istruttoria: Saverio Stanizzi – Maria Teresa Siciliani 



2 
 

 
I Dirigenti Scolastici provvederanno a notificare il presente decreto ai docenti interessati. 
                     
                    
                IL DIRIGENTE 
                                        Angela RIGGIO 
                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 
   
         
 
Sito Web 
  
Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria                            Catanzaro 
 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia  Loro Sedi 
 
Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Uffici Scolastici Regionali  della Repubblica     Loro Sedi 
 
Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica      Loro Sedi 
 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola       Loro Sedi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: Maria Montesanti                         
I responsabili dell’istruttoria: Saverio Stanizzi – Maria Teresa Siciliani 
 
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

      


